ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:            /UBND-TH

V/v kinh phí thực hiện các nội
dung liên quan việc mua xe ô tô

phục vụ công tác chung cho Ủy
ban MTTQ Việt Nam tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Định, ngày        tháng       năm 2023

           Kính gửi:
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Sở Tài chính;

Theo đề nghị của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh tại Công

văn số 1867/MTTQ-BTT ngày 24/7/2023 và ý kiến của Sở Tài chính tại Văn bản
số 2414/STC-TCHCSN ngày 27/7/2023 về sử dụng nguồn kinh phí nghiệp vụ để
thực hiện mua xe ô tô phục vụ công tác chung cho Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương với các nội dung đề xuất của Sở Tài chính tại Văn bản số
2414/STC-TCHCSN nêu trên (đính kèm theo Công văn này); Ủy ban MTTQ Việt
Nam tỉnh cân đối, sử dụng từ nguồn chi nghiệp vụ được UBND tỉnh giao tại Quyết
định 4179/QĐ-UBND ngày 12/12/2022, với số tiền không quá 140.423.000 đồng
để thực hiện các nội dung chi phí khác liên quan đến việc mua xe ô tô phục vụ
công tác chung như đề nghị tại Công văn số 1867/MTTQ-BTT ngày 24/7/2023

(không bao gồm nội dung chi bảo hiểm vật chất xe).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, K17.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

5340 31 07